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XOAOAHBIE 3AKYCKW

Mopums

byTepbpoa ¢ kpacHo# nkpon
bpyckeTTa ¢ KamyaTCKMM Kpabom
AHTMNACTK 250r

Aocochb wed-nocoaa 100r
ACCOPTH U3 CbIPOB 1501

Pycckoe msicHoe accopTu 200
AccopTH cana 200r

ConeHbst 500r

Cenbab OAlOTOPCKas
C KapTogeAem 80/100r

[py3amn 6eAble ¢ KPbIMCKMM
AYKOM M CMETaHOWM 100r

beAble rpmbbl 1001
XamoH Iberico De Cebo s50r
MKpa KkpacHas 50r

Mkpa uepHas 50r

CA/\AT bl 1kr

OBolwHOM caaTt

Cenbab noa wybon

OnmBbe € KoAbaco#

OAuBbE C rOBSIAMHOM

OAuBbe C 13bIKOM

TenAblit canaT ¢ MOpenpoAyKTamu

CpeAVBeMHOMOpCKMVI OBOLIHOM caAaT
C MACOM Kpa6a N KpeBEeTKaMn rpuAb

[peuveckni canat

Canart ¢ bakraxkaHamu 1 Cbipom peta

2390
1750
2250
1200
3190
2390
1450

790

890

1050

1050
3190
2390
7990

3990
2490
2390
2590
2990
7990
7490

3490
3490

FOPAYME BAIOAA

Poctbud 13 rossanHb 8500
C XPEHOM M FopyYmLen 1ki

Kpab ueAblii Ha napy / 3anevenHbii 29990
YTKa NO-KaHTOHCKM roAosmHa 2790
YTKa NO-KaAHTOHCKM Lenas 5590
[1AaTo 13 MOpenpoAyKTOB Ha rpuae 23990
AODBCTep Ha rpUAe C 3CTPAroHOM 16900

Cote 13 MopenpoAyKTOB 500r (1 nepcora) 2390

CoTe 13 MOPenNPOAYKTOB T«r (2 nepcons) 4790
3anedeHble haraHrn kpaba 2un 6990
3aneyeHble haraHrm Kpaba Gur 19990
Creiik rococst 2790
MSACO CYXOM BbIAEPXKKM

DRY AGER:

Puban 100: 1990
TOPTHI

Hanoaeon 9900
Meaosuk 9900
TopT «[peuknin opex» 9900
AroAHbIn TOPT 10900

HoBoronHee MeHto gencTeyeT
npw 3akase 4OCTaBKU

www.ginzadelivery.ru

Ten.: 8 (812) 941-42-24

Bce ueHbl ykazaHbl B pyonsx.
[ToopobHOCTM Yy MeHedXepa pecTopaHa.




