

rrassa

terrassa

Доставка новогодних блюд
к праздничному столу



ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Порции

Бутерброд с красной икрой	2390
Брускетта с камчатским крабом	1750
Антипасти 250г	2250
Лосось шеф-посола 100г	1200
Ассорти из сыров 150г	3190
Русское мясное ассорти 200г	2390
Ассорти сала 200г	1450
Соленая 500г	790
Сельдь олюторская с картофелем 80/100г	890
Грузди белые с крымским луком и сметаной 100г	1050
Белые грибы 100г	1050
Хамон Iberico De Cebo 50г	3190
Икра красная 50г	2390
Икра черная 50г	7990

САЛАТЫ 1кг

Овощной салат	3990
Сельдь под шубой	2490
Оливье с колбасой	2390
Оливье с говядиной	2590
Оливье с языком	2990
Теплый салат с морепродуктами	7990
Средиземноморский овощной салат с мясом краба и креветками гриль	7490
Греческий салат	3490
Салат с баклажанами и сыром фета	3490

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Ростбиф из говядины с хреном и горчицей 1кг	8500
Краб целый на пару / запеченный	29990
Утка по-кантонски половина	2790
Утка по-кантонски целая	5590
Плата из морепродуктов на гриле	23990
Лобстер на гриле с эстрагоном	16900
Соте из морепродуктов 500г (1 персона)	2390
Соте из морепродуктов 1кг (2 персоны)	4790
Запеченные фаланги краба 2шт	6990
Запеченные фаланги краба 6шт	19990
Стейк лосося	2790
МЯСО СУХОЙ ВЫДЕРЖКИ DRY AGER:	
Рибай 100г	1990

ТОРТЫ

Наполеон	9900
Медовик	9900
Торт «Грецкий орех»	9900
Ягодный торт	10900

Новогоднее меню действует при заказе доставки

www.ginzadelivery.ru

Тел.: 8 (812) 941-42-24

Все цены указаны в рублях.
Подробности у менеджера ресторана.